



Fabryka Domów Mobilnych i Szkieletowych
"LARK LEISURE HOMES"
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Darłowo, dnia 31 sierpnia 2019 roku

76-150 Darłowo; ul. gen. Józefa Sowińskiego 12A
NIP: 4990652286

„SONETA” SP. Z O.O.
30-415 Kraków; ul. Wadowicka 8A

KONKURS – enova365

Lark Leisure Homes specjalizuje się w produkcji domów mobilnych i szkieletowych. To największa fabryka w Europie Środkowo-Wschodniej i lider w stosowaniu innowacyjnych rozwiązań, które dają przewagę konkurencyjną na światowym rynku.

Kilka lat temu w Darłowie została uruchomiona najnowocześniejsza fabryka domów mobilnych i szkieletowych w tej części Europy. Opracowano i opatentowano szereg unikalnych rozwiązań technologicznych oraz konstrukcyjnych, które do tej pory nigdzie nie były stosowane. Umożliwiło to od samego początku budowanie przewagi konkurencyjnej poprzez wyjątkową jakość wykonania, wytrzymałość i komfort użytkowania.

Pomysł na zbudowanie fabryki domów mobilnych zrodził się z pasji do podróżowania oraz wieloletnich doświadczeń hotelarskich właścicieli firmy. Nasi inżynierowie, projektanci i architekci wprowadzili nową jakość do tego rodzaju wypoczynku. Dom wyprodukowany przez nas cieszy mieszkańców wygodą i trwałością, a indywidualna konfiguracja pozwala im poczuć się "jak u siebie w domu".

Firma wdraża obecnie produkcję modułowych domów jednorodzinnych oraz szeregowych, opierając się o własne rozwiązania projektowe w zakresie konstrukcji i architektury. Przygotowywany jest projekt obiektów hotelowych w systemie segmentów modułowych – do składania na placu budowy w technologii przypominającej "klocki lego". Wpłynie to diametralnie na zmianę organizacji i przebiegu procesów inwestycyjnych, a zastosowane materiały wyeliminują konieczność stosowania betonu z wyłączeniem ław fundamentowych.

Chcąc tworzyć możliwie najlepsze produkty, zatrudniamy wybitnych inżynierów oraz współpracujemy z najzdolniejszymi architektami i designerami w Europie. Dokładamy wszelkich starań, aby oferować naszym klientom produkty trwalsze i bardziej nowoczesne od tych dostępnych na rynku. Jako pierwsi na świecie zbudowaliśmy domy mobilne odporne na wilgoć oraz zmienne warunki atmosferyczne, stosując w nich innowacyjny system wentylowanych ścian. Przekłada się to na trwałość i odporność na czynniki zewnętrzne, a w rezultacie żywotność całych konstrukcji.

Wnętrza domów są w pełni wyposażone i umeblowane. Materiały, z których je wykonano są odporne na zabrudzenia, jednocześnie zachowują najwyższe standardy ekologiczne. Dzięki różnorodności wykończenia, odbiorcami produktów mogą być zarówno firmy prowadzące campingi, ośrodki wypoczynkowe, pensjonaty, hotele, jak również osoby prywatne, poszukujące nowoczesnego domu na działkę rekreacyjną czy domu na wodzie. Jednak LARK LEISURE HOMES to nie tylko ultranowoczesna fabryka domów mobilnych, których oferta zawiera już ponad 100 modeli, ściśle dostosowanych do preferencji klientów detalicznych i biznesowych w różnych krajach i strefach klimatycznych. Spółka zajmuje się również produkcją najbardziej ekskluzywnych domów mobilnych typu loggia, unikalnych w skali światowej mobilnych modułów sanitarnych i modułów SPA oraz produkcją mebli LARK FURNITURE. Te ostatnie nie są przeznaczone wyłącznie dla domów mobilnych. Aktualnie wdrażany jest projekt fabryki materacy oraz fabryki domów na wodzie typu boathouse.

Bardzo duża dynamika rozwoju firmy spowodowała, że ważnym aspektem zarządzania stało się zintegrowanie wszystkich procesów zachodzących w organizacji. Zdecydowano wykorzystać do tego celu nowoczesne narzędzie informatyczne, środowisko wspierające przedsiębiorstwo w analizie oraz zarządzaniu procesami biznesowymi, związanymi ze wszystkimi obszarami działań, tj.: produkcją, serwisem, zarządzaniem finansami i księgowością, środkami trwałymi, marketingiem, sprzedażą i zakupami, magazynem etc. Po analizie produktów rynkowych dokonano wyboru: [enova365](#). Wysoka skalowalność była jednym z głównych warunków wyboru systemu.

Dzięki wdrożeniu uzyskano efekt synergii (brak redundancji danych, lepszy przepływ informacji i danych pomiędzy aplikacjami, itp.), który wynika z implementacji kilku modułów systemu ERP (ang. Enterprise Resource Planning).

Uzyskanie większego komfortu pracy - to kolejny aspekt wykorzystywania systemu. Obecnie możemy bardziej zorientować się na Naszych klientach, przede wszystkim słuchając ich oczekiwań i zamiarem realizacji – skutkiem tego jest łatwiejsze, szybsze dostosowanie produktu do ich potrzeb.

Jesteśmy młodym, dynamicznym, zespołem i stawiamy sobie coraz ambitniejsze cele. By móc je realizować potrzebujemy informacji, którą uzyskujemy z poszczególnych modułów systemu ERP. Coraz częściej realizujemy analizy typu drill-down.

Wdrożenie systemu, weryfikowanie procesów, ciągłe monitorowanie przepływu informacji powoduje, że pokonujemy kolejne kroki by Nasza organizacja stała się doskonalszą. Wykorzystanie systemu i budowanie w ten sposób kolejnych przewag konkurencyjnych (niższa cena produktu uzyskana dzięki dobrej organizacji wewnętrznej) stanowi o Naszym potencjale i możliwościach.